
   

  
Uchwała Nr XXVI/218/2021 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia   29 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie       wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Komarówka Podlaska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

na okres 3 lat, której przedmiotem jest  nieruchomość gruntowa: działka nr ewid. 1057 

obręb nr 0006 Komarówka Podlaska, o powierzchni 1,52 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Radzyniu Podlaskim prowadzi księgę wieczystą nr LU1R/00031072/7, stanowiąca 

własność Gminy Komarówka Podlaska.  

 

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

         
Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 


		2021-12-31T11:02:19+0100
	Joanna Genowefa Krupska




